
KIRIKKALE BELEDİYESİ MECLİS DİVAN BAŞKANLIĞINA
(Engelsiz hayat, kadın, Aile ve Çocuk Komisyonu)

Belediye Meclisimizin 02.12.2024 tarih ve 174 sayılı kararı ile komisyonumuza havale edilen; 
(İlimizde engelli vatandaşların kullanımı için yeni yapılması planlanan veya mevcut olan park ve 
bahçelerde yapılacak Engelsiz hayat oyun alanları ve peyzaj tasarımı yapılması için) Belediyemizce ne 
gibi işler yapılacağı hususundaki çalışmalarımız tamamlanmıştır.

Günümüzde toplumların ve çevrenin izin verdiği ölçüde engelli bireyler yaşama 
katılabilmektedirler. Tüm bireylerin her zaman bir engelli adayı oldukları unutulmadan, planlama ve 
tasarımların herkesin erişebileceği bir şekilde yapılması gerekmektedir. Çünkü bireylerin 
erişilebilirliğini kısıtlayan engelleri değil, toplum ve sonradan planlanan ve tasarlanan çevredir.

Engelli bireylerin sosyal hayata katılımında parklar önem taşımaktadır. Engelli bireyler 
kendileri için uygun şartlarda olmayan parklar yüzünden zor durumda kalmakta ve bu durumda onların 
sosyal çevreden ve aktivitelerden uzaklaşmalarına neden olmaktadır. Engellilerin, yaşama uyumlarını 
kolaylaştırmak için parklardaki erişilebilirliği ve ulaşılabilirliği en üst düzeye çıkarmak gerekmektedir. 
Dış mekânları düzenlerken tasarımlar engelli bireyleri kapsayacak şekilde yapılmalı ve donatılar 
engelli bireylerin kullanabileceği şekilde uyumlu seçilmelidir. Bu çalışmada, engellilerin parkta 
yaşadıkları sorunlar evrensel tasarım ilkeleri ile standartlar baz alınarak arazi gözlem ve değerlendirme 
formu ve analiz paftasıyla saptanmış, problemli alanlar için çözüm önerileri getirilmelidir.

Engelli bireylerin park alanına erişimlerinde sadece bazı giriş ve çıkışların kullanıma uygun 
olması sorun olarak karşımıza çıkmaktadır. Araştırma alanında bulunan kent mobilyalarının bir kısmı 
engelli bireyler için uyumluyken bazıları engelli bireylerin kullanması açısından yetersiz kalmaktadır.

Engelli bireylerin parkları kullanmaları için arazi gözlem ve değerlendirme formu ve analiz 
paftası doğrultusunda park içindeki problemli alanlara yönelik çözüm önerileri getirilmelidir. Çalışma 
sınırları içindeki engelli profilleri fiziksel engelliler (yürüme engelliler, tekerlekli sandalyeye bağımlı 
engelliler, kolları ve elleri engelli olanlar), görme engelliler, işitme engelliler, zihinsel engelliler, 
konuşma engelliler, diğer engelliler olarak belirlenip, yaşlılar ve hamileler de kullanıcı profiline dahil 
edilmelidir.

Engelli bireylerin destek almadan kent yaşamında ve sosyal hayatta var olabilmelerini sağlamak 
için onlara uygun düzenlemelerin ve uygulamaların yapılması gerekmektedir. Kentin bütününü 
oluşturan yerleşme alanları, yeşil alanlar, açık alanlar ve kentsel alt yapı arasındaki ulaşımı sağlayan 
alanlar engelli bireyler düşünülerek ülke, bölge ve sonrasında da kent ölçeğinde planlamalıdır.

Planlama engelli bireylerin hareketlerini kısıtlamayacak şekilde yapılmalı, engelli kişilerin 
kullanabildiği alanların çoğunluğunu sağlıklı insanların unutulmamalıdır. Rahatlıkla kullanabildiği 
engellilere yönelik olarak yapılması gereken düzenlemelerin, mevzuat ve standartlara uygun olması 
konusunda karşılaşılan aksaklıklar yerel yönetimlerin bu konudaki yetki ve sorumlulukları; mevcut 
mevzuat ve standartlar konusunda ne gerekiyorsa yapmalıdır. Yasalarda yer alan düzenlemelerin 
uygulanması sağlanmalı, aksi takdirde cezai yaptırımlara başvurulmalıdır.

Açık rekreasyon alanı olan parklara, çocuk, yaşlı ve engellilerin kolay fiziksel erişiminin 
sağlanması en önemli unsurlardan biridir. Parklara ulaşımın kolaylıkla sağlanabilmesi için yollara, 
yaya yollarına yakın konumlanmalıdır. Tasarımda binaların ve açık alanların mekansal bütünleşmesi 
sağlanmalı, geçişler en yakın ve kolay şekilde verilmelidir. Dış mekan kullanımında erişilebilirlik.



rahatlık ve güvenlik, diğer insanlarla bir arada vakit geçirebilme ve desteksiz bir şekilde bir yere 
ulaşabilme engelli bireyler için çok önemlidir. Yol, yaya yolu, meydan, yeşil alan, spor alanı gibi 
kentsel açık mekânların engelsiz tasarlanması veya mevcutların engelsiz duruma getirilmesi için 
önlemler alınması esastır.

Bunun için rekreasyon alanlarında halen kullanılan meydan, park, yaya yolu, kaldırım, geçitler, 
rampalar, merdivenler, duraklar, istasyonlar, otoparklar, telefon kabinleri, sinyalizasyon ve 
işaretlemeler gibi bütün kentsel altyapı engellilerin erişimine uygun hale getirilmelidir. Kaldırımın 
başladığı ve bittiği yerlerde tekerlekli sandalyenin rahatlıkla inip çıkabileceği rampaların olması, 
kaldırımların üzerinde bulunan direkler, çöp kutuları, trafik panoları, çiçeklikler, zincirler, demir 
kazıklar, sarkan ağaç dallarının kaldırılması ve taşıtların park etmesinin önlenmesi, ticari işyerlerinin 
önlerine tezgâh açılmasının kısıtlanması ve yaya geçitlerindeki trafik ışıklarının sesli hale getirilmesi 
gibi tedbirlerle, görme engelli ve ortopedik engelli vatandaşların şehir içinde ve parklarda erişebilirliği 
sağlanmalıdır.

Belediye olarak ilimizde mevcut olan parkların düzenlemesi yapılmakta ayrıca yeni parklar 
yapılmaktadır. Engellilerin parklardan faydalanmaları yönünde gerekli çalışmalar ve düzenlemeler 
yapıldığı ayrıca yeni yapılacak parklarında bu bilgiler göz önünde bulundurularak engelli bireylerin 
faydalanabileceği parkların yapımında gerekli projeler yapılmaktadır.

Meclisimizin bilgisine arz olunur. 31/12/2024

Esra TURAN 
Komisyon Başkanı

Özlem SANCAK 
Üye

Yıldız YILMAZ 
Üye

Özden TEMOÇIN 
Üye

Faruk AKBULUT 
Üye



KIRIKKALE BELEDİYESİ MECLİS DİVAN BAŞKANLIĞINA

( Avrupa Birliği ve Diğer Kent Belediyeleri İşbirliği Komisyon Raporu )

Belediye Meclisimiz tarafından komisyonumuza havale edilen Avrupa Birliği Erasmus 
+ projeleri ile ilgili koordinatör kuruluş ve ortak kuruluş olarak proje yazım 
çalışmalarımız devam etmektedir. Avrupa Birliği Kentsel Ulaşım ( Urban Mobility ) 
proje çağrısının amacına uygun olarak şehiriçi toplu taşımada dijital çözümlerin ve 
sistem yeniliklerinin daha inovatif bir yapıya kavuşturulması için araştırma , envanter 
ve proje teklifi hazırlama çalışmamız devam etmektedir.

Meclisimizin bilgisine arz olunur. ' İ O . L 2 - 2 o ^

Arif YILDIRIM

(Başkan Vekili)

Cabbar ARSLAN 

(Üye)

Zekeriya YILDIZ 

(Üye)

Gökhan YILDIRIM 

(Üye)



KIRIKKALE BELEDİYESİ MECLİS DİVAN BAŞKANLIĞINA

( AR-GE ve İNOVASYON Komisyon Raporu )

Belediye Meclisimizin ilgili tarih ve sayılı kararı ile komisyonumuza havale edilen 
konularla ilgili çalışmalarımız tamamlanmıştır.

Kırıkkale Belediyesi ARGE Komisyonu olarak AB Komisyonu ile ortak çalıştığımız 
Türkiye Cumhuriyeti ve Avrupa Birliği tarafından finanse edilmekte olan ve Birleşmiş 
Milletler Kalkınma Programı desteği ile T.C. İklim Değişikliği Başkanlığı tarafından 
yürütülen “Türkiye'nin Yerel iklim Eylemi için AB Ortaklığı Projesi" kapsamında “AB- 
Türkiye iklim Değişikliği Hibe Programı (AB-TR CCGP)” için hibe çağrısı “ Şehircilik 
ve Tarım Sektöründe Adil Geçiş İçin Savunmasız Nüfusun iklim Değişikliğine 
Hazırlanması proje teklifimizi Bakanlığa ulaştırdık.

Japonya Büyükelçiliği Yerel Projelere Hibe Programı kapsamında İtfaiye 
Müdürlüğümüz envanterine kazandırılacak “ Çok Amaçlı Arama Kurtarma İlk Yardım 
Aracı “ projemizi ekleriyle birlikte elden Japonya Büyükelçiliğine teslim ettik.

Meclisimizin bilgisine arz olunur. ^ .9 - .â 2 ,rlo 2 {-\

(Komisyon Başkanı)

CabbarARSLAN Eray YILMAZ 

(Başkan Vekili)

Recep SEFER 

(Üye)

Emine Ezgi CAN 

(Üye)

Murat Deniz TOSUN 

(Üye)



Belediye Meclisimizin 0 2 .1 2 .2 02 4  tarih ve 170 sayılı kararı ile komisyonumuza 
havale edilen;

( Temiz ve düzenli bir kent olması için ilimizde yaşayan vatandaşlarımızın 

Belediyemiz tarafından yeni dağıtılan çöp kovası ve konteynerler ile yine 

vatandaşlarımızın ev ve işyerlerinde kullandıkları Kanal atık sularının en iyi ve 

doğru bir şekilde kullanmaları yönünde halkımızı bilgilendirmek ve temiz 

yaşanabilir bir kent olma yolunda Belediye olarak ne gibi yol ve yöntem ile 

neler yapabileceğimiz hususunda bir araştırmanın yapılması ) hususu ile ilgili 

konunun komisyonumuzca araştırılması yapılarak çalışmalarımız tamamlanmıştır.

Sayın Meclis üyeleri.

Bu araştırmamızı iki temel esas üzerine araştırıldı

1 -  Ev ve işyerlerinde kullanılan Kanal Atık sularının en doğru şekilde kullanımının 

nasıl olacağı ve bununla ilgili Belediye olarak neler yapabileceğimizin hususu,

2 -  Belediyemiz tarafından yeni dağıtılan çöp kovası ve konteynerlerin daha iyi 

kullanımının sağlanması hususudur.

Sayın Meclis üyeleri

Ev ve işyerlerinde kullanılan kanal a tık  sularının kullanımının başında A tık  

yağların kanalizasyon hattına dökülmesini önlemek. En önemli tem el sorunlardan 

b iris id ir.

1M3 a tık  yağ 1 milyon M3 LT. suyu k ir le tir . Ayrıca bu dökülen A tık  yağlar 

donarak kanalizasyon hattının tıkanmasına sebeb olmakta ayrıca bu dökülen atık 

yağlar kalıp şeklinde kütle  şekline dönüşmektedir. A tık  su arıtm a tesisine ulaşan 

yağlar ise arıtm a tesisinin çalışma sisteminin arızalanmasına neden olmaktadır. 

A tık  yağlar Havalandırma havuzlarının yüzeyinde b irik ip  oksijen seviyesini 

düşürürerek B akte rile r tarafından tüketilem em ekte arıtmanın verimini 

e tk ilem ektedir.

Bu sorunları çözmek ve A tık  Yağları sistemden uzaklaştırmak için 2 adet blower 

halihazırda 7 /2 4  işletmede b ir  f i i l  çalışmaktadır.

Sayın Meclis üyeleri
Yine diğer b ir  sorunda Is lak  mendil, peçete, bebek bezi, kâğıt havlu, kişisel 

bakım malzemeleri, gibi yabancı maddelerinin kullanılması hususudur,

Suda erimeyen bu malzemeler, özellikle ıslak mendiller ha ttın  içinde birleşip 

yumaklar haline gelm ektedir.

Belediyemize a it v idanjörlerin  200 bar su basmasına rağmen çoğu açılmamakta 
Kanalizasyon hatlarımızın tıkanmasına sebep olmaktadır. Maalesef bu husus A tık  

su Arıtm a tesisindeki te r f i  pompalarının fanlarına sıkışıp pompaların yanmasına 

M ikserlerin kanatlarına dolanmakta Izgara ların  içine sıkışarak A tık  su arıtma

KIRIKKALE BELEDİYESİ MECLİS DİVAN BAŞKANLIĞINA
(Çeşitli İşler Komisyon raporu)



. tesisimizin işletmesinde çok ciddi sorun teşkil edip sık sık arızalara neden 
olmaktadır.

Belediyemize a it 30.bin ana rögarımız mevcuttur. Takriben 75.bin vatandaşa 

a it abone rögarımız mevcut olup tıkanma esnasında ekiplerim iz çok zor şartlarda 
bunların bakım ve temizliğini yapmaktadır.

Bu her iki sorunla ilgili Belediye personeli işçiler Aralık 2024 ayı içinde 540 

saat fazladan çalışıp görev yapmış bulunmaktadırlar. İş in  zaman ve maddi tarafını 

düşündüğümüzde konunun ne kadar hassas olduğunu siz meclis üyelerinin takdirine 
bırakıyoruz

Sayın Meclis üyeleri bu sorunların ana kaynağı olup Sorunların çözüm noktasını 
özetlersek;

A tık yağlar Ülkemizdeki birçok il ve ilçe Belediyelerinin toplama 

merkezlerinde hatta  birçok ilçe belediyelerde dahi toplama merkezleri 

oluşturularak buralarda a tık yağlar toplanmaktadır.

Başkanlık Makamı ve Meclis üyelerimizin uygun görmesi halinde b ir  çalışma bu 

hususta b ir çalışma yapılarak Belediyemizce A tık  yağ toplanması ile ilgili Bir 

merkez oluşturulması uygun olacaktır. Böyle b ir merkez açıldığında;

A tık yağların A tık  yağ toplama merkezlerine pet şişelere ya da Belediyemizin 

vermiş olduğu kaplarda depolanarak toplanmalıdır. Vatandaşlarımıza bu hususta 

gerek görsel medya aracılığı gerekse Billboardlar, a fiş le r el ilanları aracılığı ile 

konunun ne kadar önemli olduğu hususunda duyuru yapılmalı büyük alışveriş 

merkezlerinin g iriş lerine Kamuya a it bina g iriş ve çıkışlarına, Valilikle görüşülüp 

Okulların girişlerine gerekli a fiş le rin  asılması vatandaşlarımızın bilgilendirmesi 

açısından daha uygun olacağı kanaatindeyiz.

Ayrıca toplanan bu A tık  yağların Bio dizel üretim i sabun ve kimyasal hammadde 

olarak kullanmaları için geri dönüşüm firmalarına Belediyemizce satışının yapılarak 

Belediyemize ge lir ge tirecektir.

Yukarıda ayrıntılı şekilde izah edildiği gibi Vatandaşlarımıza ıslak mendil 

peçete tem izlik malzemeleri ile ilgili bilinçlendirme çalışmaları yapılmalı. Sosyal 

medya aracılığı ile kamu spotu oluşturulmalıdır. A tık  yağlar konusu ve hem de bu 

konu beraber ele alarak iki konuyu da aynı bilgilendirmenin ışığı içinde 

değerlendirilmelidir. Bu iki hususla ilgili Çözüm ve çözüm önerileri çoğaltılabilir. 

(Atık su ile ilgili video ve Görsel 1)

Sayın Meclis üyeleri Belediyemiz tarafından dağıtılan çöp kovası ve 

konteynerlerin kullanımını ilgili husus ise,

İlim iz in  Mahalle ve sokakları ile ana a rte rle rinde çöp kutusu, saç konteyner 

büyük konteynerler yoktu varsa da bugüne kadar ye te rli değildi.
Belediyemizce konu hassasiyetle incelenip gerekli bu konuda çalışma yapılmış ve 

ilimizin ihtiyaç m iktarı te sp it edilip tedarik  edilm iştir.

Şehrimizin hizmetinde kullanılmak üzere,
200 Adet 3750 Lt. Büyük Konteyner,200 Adet 800 Lt. Galvaniz saç 

konteyner,1500 Adet Dış mekân Çöp kutusu alınmıştır.



. 1500 Adet çöp kutusunun 1200 adedi yerine monte edilerek hizmete a k t if  hale 

ge tirilm iş tir. Bu çöp kutularının içlerine Kırıkkale'de ilk defa çöp poşeti 

konulması işlemi Belediyemiz Temizlik işleri Müdürlüğünce uygulanmaktadır.

Bu uygulama günübirlik konularak hem çok tem iz b ir  kullanım hem de çöp 

kutularının çürümesini önleyip, çöp kovalarının ömrünü uzatmaktadır.

Daha önceki yıllarda böyle bir uygulama olmamıştır.

Temizlik işleri Müdürlüğümüz tarafından böyle b ir  uygulamanın yapılması ve 

tit iz lik le  takip edilmesinden dolayı Temizlik İş le r i Müdürlüğümüzü kutluyor ve 
kendilerine teşekkür ediyorum.

Yukarıda sizlere arz e ttiğ im  200+200 toplam 400 adet büyük ve küçük 

konteynerlerin tamamı şehrim izin m uhte lif noktalarına yerleşm iştir, (Görsel) 2

Sayın Meclis üyeleri

Bugüne kadar h içb ir yönetim tarafından dile getirilmeyen Daha tem iz b ir  kent için 

Belediye Başkanımız Sayın Ahmet ÖNAL, Çöp ve Sigara izm aritlerin in yerlere 

atılmaması Kentimizin tem iz yaşanabilir b ir  kent olması konusunu dile getirm iş. Bu 

konu ile ilg ili gerekeli duyurular yapılarak her platform da çok güzel tepki ve 

paylaşımlara vesile olmuştur. H atta  diğer ille re  örnek teşkil e tm iş tir. (Görsel 3)

Sayın Meclis üyeleri,

İlim iz in  tem iz lik  sorunu az veya çok olsa da bu konuda Belediyemizi çok 

başarılı bulduğumuzu ifade etmek isterim . Şehrimizin tem izliğinde kullanılan Çöp 

kova ve Konteynerler ile yukarıda A tık  su ile ilg ili konularda sizlere izah ettiğ im  

hususların vatandaşlarımızın bilgilendirilmesinin aynı şekilde Sosyal medya 

aracılığı ile kamu spotu oluşturulmalı Billboardlar, a fiş le r el ilanları aracılığı ile 

duyurusunun yapılması büyük alışveriş merkezlerinin g iriş lerine Kamuya a it bina 

g iriş ve çıkışlarına Valilikle görüşülüp Okulların g iriş lerine gerekli a fiş le rin  asılması 

vatandaşlarımızın bilgilendirmesi açısından daha uygun olacağı kanaatindeyiz. 

Konuyla ilgili Belediye Basın,Temizlik Müdürlüğü,Koski tarafından ortaklaşa gerekli 

çalışmaların yapılması daha uygun olacaktır, (video ve görseller)

Bu çalışmamda Komisyon üyesi Üçler BAYIK, Özgür HAFÇI,Yusuf BARAN, ve 

Efendi Köksal’a teşekkür ederim. Ayrıca Bu çalışmamda yardımcı olan 

Temizlik,Koski , Basın Müdürümüz ve Personellerine teşekkür ederim.

Meclisin Bilgisine arz olunu

Üçler BAYİK 
Başkan

Özgür HAFÇI 
Kom. Üyesi

Yusuf BARAN 
Komisyon üyesi

Efendi KOKSAL 
Komisyon Üyesi



Belediye Meclisimizin 0 5 .1 2 .2 02 4  tarih ve 181 sayılı kararı ile 

komisyonumuza havale edilen;

( “3 Aralık Dünya Engelliler" günü kapsamında Kırıkkale Belediyesi olarak 

Engelli vatandaşlarımıza yapılan etkinlikler ile daha iyi neler yapabileceğimiz ) 

ile ilgili konunun komisyonumuzca araştırılması hususundaki çalışmalarımız 

tamamlanmıştır.

Sayın Meclis üyeleri

Birleşmiş M ille tle r tarafından 3 Aralık 1992 ta rih i Dünya Engelliler Günü olarak 

ilan edilm iştir. Bu özel gün, özel eğitim  ihtiyacı olan b irey lerin  toplumsal yaşama 

tam ve e tk in  katılımını sağlamak amacıyla farkındalık oluşturmak ve toplumu 

bilinçlendirmek için önemli b ir  gündür.

3 Aralık Dünya Engelliler Günü’nde, farkındalığı ve bilinci yüksek b ir  toplum 

oluşturma yönünde atılacak adımların önemli olduğu vurgulanmakta, özel eğitim 

ihtiyacı olan b irey le rin  güçlü yönlerini ön plana çıkarmaya yönelik çalışmalar 

yapılmaktadır. Bugünün Rengi M or renginde olup 3 Aralık Dünya Engelliler 

Günü'nde engelli farkındalığına destek için sizlerde destek olunuz.

3 Aralık (Dünya Engelliler Günü) farkındalık gününde, engellilerin katkılarını, 

yeteneklerini ve başarılarını tanımak amacıyla dünya çapında insanları b ir  araya 

getiren e tk in lik le r, engelli organizasyonları, tica ri kuruluşlar, b irey le r ve hükümet 

organları tarafından her yıl düzenlenmektedir.

Dünyada Engelliler, zihinsel engelli, işitme engelli, görme engelli, ortopedik 

engelli, d il ve konuşma engelli, ruhsal ve duygusal hastalığı olanlar, süreğen 

hastalıklı, d ikkat eksikliği ve h iperaktiv ite  bozukluğu olanlar olarak sekiz gruba 

ayrılm aktadır

Kırıkkale Belediyesi olarak özel eğitim  ihtiyacı olan b irey le r için eğitimde fırs a t 

eşitliğ i ilkesi doğrultusunda her bireyin ilgi, istek, y e te r lilik  ve ihtiyaçlarını göz 

önünde bulunduran çalışmalar yürütm ekteyiz.

Bu anlamlı günde, daha e riş ileb ilir  b ir  gelecek için yapacağımız katkılarla, özel 

eğitim  ihtiyacı olan tüm b irey lerin  eş it fırsa tla ra  sahip olduğu b ir  topluma 

erişmek amacıyla çalışmalarımıza devam edeceğimizi b e lirte re k  özel eğitim 

ihtiyacı olan öğrencilerim ize eğitim  hizmeti sunulmasında Sayın Belediye 

Baş kanımız Ahmet ÖNAL' verdiği destekten dolayı kutlamak is te riz .
Engelli b ireye sahip ailelerin; çaresizlik, yalnızlık, kendine zaman aymamama, 

gelecek kaygısı gibi psikolo jik sorunlar yaşadıkları, sosyal çevreden uzaklaştıkları,

KIRIKKALE BELEDİYESİ MECLİS DİVAN BAŞKANLIĞINA
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sosyal ak tiv ite le re  yeterince katılamadıkları, dolaylı ya da doğrudan sosyal 

dışlanmaya maruz kaldıkları görülmektedir.

Sayın Meclis üyeleri

3 Aralık Dünya Engelliler Günü Mesajı Toplum içinde engelli b ireylerim izin 

sorunlarına sahip çıkmak, kalıcı çözümler üretmek için çaba göstermek ve onların 

yaşama sevinçlerini yitirm eden, mutlu b ir hayat sürdürmelerine imkan sağlamak, 

sadece b ir görev değil, aynı zamanda insani b ir  zorunluluktur.

Engellilerin topluma katılmalarının önündeki en büyük engellerden b iri de ulaşım, 

fiz ikse l çevre ve konut sorunudur.

Ayrıca işyerindeki f iz ik i engeller, engelli çalışanlara yönelik tutum  ve önyargılar, 

vasıfsız işlerde, düşük ücre tle rle  çalışmak zorunda olmaları, t e r f i  imkanlarının 

yoksunluğudur.

Bu husus ilgili Kırıkkale Belediyesi olarak Engelli vatandaşlarımıza 

E riş ileb ilir Yaya S istem leri (E Y S )...

Yatay ve Düşey T ra fik  İşare tlem e Çalışmaları ...

Yatay ve Düşey T ra fik  İşare tlem e Çalışmaları...

T ra fik  Eğitim Çalışmaları hususunda çalışma yapılmaktadır. Bu çalışmalar t it iz lik le  

sürdürülmektedir.

Belediyemizce 3 Aralık Engelliler günü Engelli vatandaşlarımızın katılımı ile 

Kutlanmış ve günde Engelli vatandaşlarımızla e tk in lik le r düzenlenmiştir.

Sayın Belediye Başkanımız Ahmet ÖNAL.ın destekleri ile Belediye olarak her 

zaman engelli vatandaşlarımızın yanında olacağımızı ve onların sorunlarına ortak 

olacağımızı bu sorunların giderilmesinde her tü rlü  gayret ve fedakarlığı 

yapacağımız b e lir t ir iz .

Meclisin Bilgisine arz olunur 2 5 7 /2 /2 0 2 4
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BELEDİYE MECLİS BAŞKANLIĞINA 
(Gençlik ve Sosyal Hizmetler Komisyonu Raporu)

Belediyemiz Meclisinin 02.12.2024 tarih ve 173 sayılı kararı ile komisyonumuza 
havale edilen, Kırıkkale Belediyesi olarak gençlerin işgücü piyasasına girişini 
kolaylaştıracak projeler hususundaki çalışmalarımız tamamlanmıştır.

1. Giriş

Kırıkkale Belediyesi, gençlerin işgücü piyasasına etkili bir şekilde giriş yapabilmesi 
için çeşitli projeler geliştirebilir. Genç işsizlik oranı, toplumsal ve ekonomik kalkınmanın 
önemli bir göstergesi olduğundan, yerel yönetimlerin bu konuda alacağı önlemler kritik bir 
rol oynar. Belediye, çeşitli sosyal, kültürel, eğitimsel ve ekonomik projeler aracılığıyla 
gençlerin işgücü piyasasında daha güçlü bir şekilde yer almasını sağlamak için stratejik 
adımlar atabilir.

Bu rapor, Kırıkkale Belediyesinin gençlerin işgücü piyasasına kolayca girmelerini 
sağlamak amacıyla geliştirebileceği projeleri kapsamaktadır.

2. Gençlerin İşgücü Piyasasına Girişini Kolaylaştırmak İçin Potansiyel Projeler

2.1. Mesleki Eğitim ve Sertifika Programları

Kırıkkale Belediyesi, gençlerin yetkinliklerini artırmak amacıyla çeşitli mesleki 
eğitim programları düzenleyebilir. Bu programlar, gençlere iş gücü piyasasında ihtiyaç 
duyulan beceriler kazandırmayı amaçlar. Belediyenin organize edebileceği bazı meslek 
dalları şunlar olabilir:

• Teknoloji ve Dijital Yetenekler: Yazılım, web tasarımı, dijital pazarlama gibi 
alanlarda mesleki eğitimler.

. Mühendislik ve Teknik Eğitim: Endüstriyel tasarım, otomasyon, makine bakımı 
gibi teknik alanlarda sertifikalı eğitimler.

• Sağlık ve Sosyal Hizmetler: Sağlık sektöründe yardımcı personel yetiştirme, yaşlı 
bakım sertifikaları.

• Girişimcilik Eğitimi: Kendi işini kurmak isteyen gençler için iş planı yazma, 
pazarlama stratejileri, fınansal yönetim konularında eğitimler.

Bu eğitimler, gençlerin sektörel becerilerini geliştirerek iş piyasasında talep gören 
yetkinliklerle donanmalarına yardımcı olabilir.

2.2. Staj ve İş Deneyimi Programları

Gençlerin iş dünyasında deneyim kazanması, iş bulmalarını kolaylaştıracak önemli 
bir faktördür. Kırıkkale Belediyesi, yerel işletmelerle iş birliği yaparak bir "Staj ve İş 
Deneyimi Programı" geliştirebilir. Bu programda:

• Gençlerin farklı sektörlerde staj yapabilmesi sağlanabilir.
• Yerel firmalarla ortaklık kurularak, gençlere işe başlama fırsatları sunulabilir.



• Belediyenin kendi projelerinde stajyerlik veya kısa süreli çalışma imkânları 
yaratılabilir.

Bu programlar, gençlerin iş dünyasıyla tanışmalarını, iş kültürünü öğrenmelerini ve 
profesyonel ağlarını genişletmelerini sağlar.

2.3. Genç Girişimcilere Destek Programı

Kırıkkale'deki gençlerin kendi işlerini kurmalarını teşvik etmek amacıyla 
girişimcilik destek programları başlatılabilir. Bu projede şu adımlar izlenebilir:

• Girişimcilik Yarışmaları: Gençlerin yaratıcı iş fikirleri geliştirmeleri için 
yarışmalar düzenlenebilir. Ödüller, girişimci adaylarına fon sağlama veya eğitim 
fırsatları sunulabilir.

• Hızlandırıcı Programlar ve Mentorluk: Girişimciliğe ilgi duyan gençler için 
mentorluk desteği sağlanabilir. Belediye, girişimci mentorlarıyla iş birliği yaparak, 
genç girişimcilere yön verebilir.

• Finansal Destek ve Krediler: Genç girişimcilerin işlerini kurabilmeleri için düşük 
faizli krediler veya hibeler sağlanabilir.

2.4. İş Arama ve Kariyer Danışmanlığı

Gençlerin iş bulma sürecini hızlandırmak için belediye bünyesinde bir kariyer 
danışmanlık merkezi kurulabilir. Bu merkezde şu hizmetler verilebilir:

• CV Hazırlama ve Mülakat Eğitimi: Gençler için profesyonel CV yazma ve etkili 
mülakat teknikleri konusunda seminerler düzenlenebilir.

• İş İlanları ve Başvuru Yardımı: Gençlerin iş ilanlarına kolay erişimini sağlamak 
için bir çevrimiçi platform oluşturulabilir. Ayrıca, başvuru süreçleri hakkında 
rehberlik hizmeti verilebilir.

• Psiko-sosyal Destek: İş arayışı sürecinde psikolojik destek sunulabilir. İş arayan 
gençler için motivasyonel eğitimler ve seminerler düzenlenebilir.

2.5. İş birlikleri ve Networking Etkinlikleri

Gençlerin iş dünyasında yer edinmeleri için yerel işletmeler, üniversiteler ve sivil 
toplum kuruluşlarıyla iş birlikleri oluşturulabilir. Bu iş birlikleri şu şekilde olabilir:

• İstihdam Fuarları ve Networking Etkinlikleri: Gençlerin iş dünyasıyla 
tanışmasını sağlamak için istihdam fuarları düzenlenebilir. Ayrıca, gençlerin 
profesyonel bağlantılar kurabilecekleri networking etkinlikleri organize edilebilir.

• İşveren Seminerleri: Gençler, işverenlerle bir araya gelerek iş dünyasında nasıl 
daha başarılı olabilecekleri konusunda bilgi alabilirler.

2.6. Yerel İş Gücü Piyasası Araştırmaları

Kırıkkale Belediyesi, yerel iş gücü piyasasının ihtiyaçlarını belirlemek için kapsamlı 
araştırmalar yapabilir. Bu araştırmalar şunları içerebilir:



• İş gücü talepleri ve eksikliklerinin belirlenmesi: Hangi sektörlerde iş gücü 
eksikliği olduğu ve hangi becerilere ihtiyaç duyulduğu konusunda anketler ve 
analizler yapılabilir.

• İşsizlik oranları ve demografik analizler: Gençlerin hangi sektörlerde daha fazla 
iş aradığı ve iş bulmakta zorlandığına dair veriler toplanabilir.

Bu veriler, gençlere yönelik eğitim programlarını ve işgücü piyasasına yönelik diğer 
stratejileri şekillendirmek için kullanılabilir.

3. Sonuç

Kırıkkale Belediyesi, gençlerin işgücü piyasasına girişlerini kolaylaştırmak için 
kapsamlı bir dizi proje geliştirebilir. Mesleki eğitimlerden girişimcilik desteklerine, staj ve 
iş deneyimi programlarından kariyer danışmanlık hizmetlerine kadar çeşitli alanlarda 
projeler hayata geçirilebilir. Bu projeler, gençlerin işgücü piyasasında daha güçlü bir yer 
edinmelerini sağlayarak hem bireysel kalkınmalarına hem de Kırıkkale'nin ekonomik 
büyümesine katkı sağlayacaktır.

Bu tür projelerin hayata geçirilmesi, yerel yönetimlerin gençlerin istihdamına 
yönelik sürdürülebilir çözümler geliştirmesine olanak tanıyacaktır.

Meclisimizin bilgilerine arz olunur. 31.12.2024

Ulaş Emre DEMİREL 
Başkan

Ümit COŞGUN 
Başkan Vekili

Ufuk BALOĞLU 
Üye

Yusuf BARAN 
Üye

Efendi KOKSAL 
Üye



02.12.2024 Tarih 169 sayılı kararı ile Kent Estetiği, Ulaşım ve Trafik Komisyonu’na 
havale edilen konu, komisyon üyelerimiz tarafından yerinde incelenerek aşağıdaki 
aksaklıklar ve ihtiyaçlar yerinde tespit edilerek meclisimize sunulmuştur.

Kampus minibüs hattı Yenimahalle, Çalılıöz, Yahşihan'daki dolmuş durağındaki 
minibüsçü esnafından Millet Bulvarına dönüşünde trafik lambalarının geçiş sürelerinin çok 
az olduğu (12-14 saniye) bununda mesai başlama ve bitiş saatlerinde, cenaze işlerinde uzun 
kuyruklar olduğu bununda can ve mal kaybında olumsuzluklar yarattığı tarafımızca tespit 
edilmiştir. Işık yanma süresinin minibüs ve taksici esnaflarımızın süresinin uzatılması 
istenmiştir. (Görsel 1)

İlimiz Kurtuluş, Bahçelievler, Selimözer, Gürler Mahallesi ve Millet Bulvarında 
bulunan üst geçit ve altgeçit tünelinde bulunan yaya geçiş noktalarında şoförlerimizin hiç 
hız kesmeden yoluna devam ettikleri ve maddi hasarlı ve yaralanmalara neden olan 
kazalara sebebiyet verdiklerinden dolayı buralardan geçen taşıtların hızını kesebilmek için 
hız kesici kasislere acil ihtiyaç duyulmaktadır. (Görsel 2)

Atatürk Bulvarı, Nur Cami, Adliye ve Kırıkkale Evleri Kavşağında bulunan trafik 
ışıklarının sandan kırmızıya, kırmızıdan sarıya 2-3 saniye arasında geçiş olduğundan bu 
da yaya geçişleri ve sürücüler için kazalara sebep olmaktadır. Mobese kameralarının 
olduğu yerde vatandaşlarımız sürekli trafik cezalarına uğramaktadır. Işık süresinin 
düzeltilmesi konusunda vatandaşlarımızdan çok yoğun talep gelmektedir. (Görsel 3)

Yüksek İhtisas Hastanesi içerisinde bulunan araç park yerlerinin personel, hasta ve 
hasta yakınları tarafından kullanıldığı için yer bulmanın neredeyse imkansız olduğu, bunun 
sonucu olarak da hastanenin doğu kesiminde bulunan ve çevre yolu bağlantı caddesinde 
kaldırımında yaya geçidi yerlerinde ve yolun sağ ve solunda gelişi güzel araç park edilerek 
trafik tıkanmakta, çevre yolu bağlantı sebebinden dolayı yüksek tonajlı araçlarında geçişi 
buradan sağlandığından dolayı trafik de sık sık kazalara neden olmaktadır. (Görsel 4)

ı Etiler Mahallesi, Etiler Kavşağının yol kenarında bulunan taksi durağı esnafı yolun 
sıkışmaması için geçişin düzeni amacıyla taksi durağı cebi talebinde bulunmuşlardır. Fen 
İşleri Müdürümüze konu bildirilmiş Fen İşleri Müdürümüz yerinde incelemeler yaparak 
en kısa sürede durağın yapılacağı sözünü vermiştir. (Görsel 5)

İlimizin Nokta mevkisi olarak bilinen Samsun Bulvarından, Cumhuriyet Meydanına 
inen Hürriyet Caddesinde vatandaşlarımız tarafından araçsız ve yayan gidişlerde dinlenme 
yerleri oturma bankı talebi olmuştur. Park ve Bahçeleri Müdürümüz elinde olan imkanlar 
çerçevesinde muhtelif mesafelere bunları yerleştirmiş olup, belediyemizin imkanları
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elverdiğince kalabalık cadde ve bulvarlarımıza bu tür çalışmaların devam edeceği 
komisyonumuza bildirilmiştir. (Görsel 6)

İlimizde bulunan yön levhalarının bir kısmı eskimiş, tahrip edilmiş, kullanılmaz hale 
gelmiş, sağa sola kaymış ya da kaza sonucunda yön levhalarının doğru yönü vermediği 
görülmüştür.

Eski sanayi çarşısında cadde numaralarının bazı adresleri tam olarak doğru tespit 
edemediği anlaşılmıştır.

Komisyonumuz tarafından yapılan bu tespitleri Meclisimizin bilgilerine arz ederiz. 
30.12.2024

Üçler BAYİK 
Başkan

Temel BAKIR 
Başkan Vekili

Sadettin AKBAL 
Üye

Özden TEMOÇİN 
Üye

Eren SAYGILI 
Üye
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